
PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJOS 2024-2026 METŲ STRATEGINIO PLANO

TVIRTINIMO

2024 m. rugsėjo  d. Nr. V-

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 1991 m. birželio 25 d. Nr. I-1489

54 str. 4 p., 

t v i r t i n u Plungės „Saulės“ gimnazijos 2024-2026 metų strateginį planą (pridedama).

Gimnazijos direktorė                                                                                                     Dalia Uščinienė




